EDITAL Nº 01/DGRE, DE 24 DE JANEIRO DE 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O Diretor Geral Campus Recanto das Emas/IFB, nomeado pela Portaria nº 466, de 06 de maio de 2019,

publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, em observância ao disposto na Lei nº

8.745, de 09 de dezembro de 1993 e suas alterações, à Portaria IFB nº 001, de 02 de janeiro de 2014 e

no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO,  realizada no Estúdio do campus Recanto das Emas, situado  no Núcleo Rural Monjolo, 300,

Recanto das Emas, Brasília/DF, nas condições previstas neste Edital, destinado à contratação, por tempo

determinado, de PROFESSOR SUBSTITUTO NA AREA DE FOTOGRAFIA E ILUMINAÇÃO

BÁSICA.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

ÁREA DE ATUAÇÃO – FOTOGRAFIA E ILUMINAÇÃO BÁSICA

Nome Resultado Final da Análise

Curricular

Pontuação Preliminar

da prova desempenho

didático

Resultado

Preliminar da

Processo Seletivo

Juliane Peixoto

Medeiros
23 46,1 1º lugar

Raphael Irerê Almeida

Leite
18 45,4 2º lugar

Gabriela Barbosa Rocha 18 41,7 3º lugar
Rodolfo Augusto Melo

Ward de Oliveira
20 30,3 4º lugar

Wilson Leite de Moraes 20 26,8
ELIMINADO,

item 4.4.12 do

edital

Thiago Oliveira 20 26,7
ELIMINADO,

item 4.4.12 do

edital

Brasília, 18 de fevereiro de 2020.

(documento assinado eletronicamente)

GERMANO TEIXEIRA CRUZ